Республика Адыгея
Совет народных депутатов
муниципального образования
«Город Майкоп»

385000, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская. 21
тел. 52-60-27
	[image: ]
	Адыгэ Республик
Муниципальнэ шlыкlэ зиlэ
«Мыекъопэ къалэ»
инароднэ депутатхэм я Совет

385000, къ. Мыекъопэ,  ур. Краснооктябрьскэр, 21
тел. 52-60-27

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 7 марта 2025 г. № 14-ОД

г. Майкоп

Об утверждении Порядка
отнесения Советом народных депутатов муниципального образования
«Город Майкоп» дебиторской задолженности к сомнительной

В соответствии с приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», приказом Минфина России от 27.02.2018 № 32н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Доходы»:

1. Утвердить Порядок отнесения Советом народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» дебиторской задолженности к сомнительной согласно приложению к настоящему распоряжению.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» (Капациев Д.В.).
2. Начальнику  отдела информационных ресурсов и компьютерного обеспечения управления делами Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» (Пучков А.Ю.) разместить (опубликовать) настоящее распоряжение на официальном сайте Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                           А.Е. Джаримок
image1.jpeg